
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-391m2-1-komnata-4-etaza

Продажа дома 391м², 1 комната, 4
этажа
38 000 000 ₽

 391м²   0   1

Владивосток г., Советский

 
Сабирбаев Артур
Газизович
Агент

+7 (984) 143-62-60
sabirbaev.artur@century21.ru

Продается роскошный таунхаус в престижном пригороде Арт. 93106242 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-391m2-1-komnata-4-etaza
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